Gymnastikforbundet Vasts
utbildningar

Hosten 2024




Hostens utbildningar 2024

Har presenteras Gymnastikforbundet Vasts utbildningar for hosten 2024.
Fler kurser kan tillkomma och i vissa fall behova dndras eller stallas in.

Du anmaler dig via var Utbildningskalender pd www.gymnastik.se/vast.

Utbildning

Grundkurser/Barngymnastik
Gymnastikens baskurs — traning och tavling
Gymnastikens baskurs — traning och tavling
Gymnastikens baskurs — traning och tavling
Gymnastikens baskurs — traning och tavling
Gymnastikens baskurs — traning och tavling
Gymnastikens baskurs — traning och tavling
Barngymnastik - Leka och lara

Variera och utmana

Bamsegmpa

Truppgymnastik
Passningskurs nivd A

Truppgymnastik A

Truppgymnastik redskap B

Truppgymnastik fristdende B
Domarutbildning Trupp steg 1
Domarutbildning Trupp steg 2

Kvinnlig artistisk gymnastik
Kvinnlig artistisk gymnastik A

Kvinnlig artistisk gymnastik C
Domarutbildning KvAG steg 1

SVENSK
GYMNASTIK

Datum

24-25 aug

31 aug — 1 sep
3laug -1 sep
12-13 okt
26-27 okt
23-24 nov

25 aug

5-6 okt

8 sep

24 aug
24-25 aug
31 aug-1 sep
19-20 okt
26-27 okt
14-15 dec
7-8 sep
12-13 okt
14-15 dec
5-6 okt
15 sep
18-20 okt

28-29 sep
24-25 aug
5 okt

Plats

Goteborg
Bords
Grdbo
Alvdngen
Hjo
Goteborg
Hind3ds
Kungsbacka

Goteborg

MoInlycke
Kungsbacka
Goteborg
Vanersborg
Ojersjé
Goteborg
Kungsbacka
Tranemo
Skovde
Ojersjé
Digital plattform
MéInlycke

Grdbo
Alingsds
Bords


mailto:Utbildningskalender
http://www.gymnastik.se/vast

Domarutbildning KvAG steg 2

Trampolin/DMT
Trampolin/DMT A
Trampolin/DMT B

Manlig artistisk gymnastik
MAG Basic

Grupptraning
Inspirationsdag

Gymnastikens baskurs - grupptraning

Ledarskap
Gymnastikens ledarskap
Gymnastikens ledarskap

Idrottspsykologi

Kontakt

14-15 sep

31 aug-1 sep
5-6 okt

14 sep

10 aug
19-20 okt

24 aug
10 nov

21 sep

Alingsés

MdInlycke
MolInlycke

Goteborg

Vessigebro

Hjo

Digital plattform
Digital plattform
Digital plattform

Har du fragor eller hittar du inte den utbildning du ar intresserad av, kontakta oss p&
vast@gymnastik.se sa forsdker vi hitta en 16sning tillsammans
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